
M*no hal ra l*su andra gringen eeh ; — Provinsens mejerister ha be-
anugit» med en majoritet al 14. gart passande lagstiftning för ntt 
Provinsen har sålunda iklXdtsig be­
tydande förpliktelser, livilka rl hop­
pas ej skola alltför mycket nedtynga 
de skattdragande. Emellertid får 
man nu tillfälle att säga: lefve kon- 
karensen!

Hutu guvernör MeMillan kommer 
att se på det nya beslutet Sr »min 
ej kändk Han har ritt att lägga
Sitt me och, Ilall han tror, att Mr 
K>Win gått förbi åd etörladt tillväga 
är han mannen att låta publiken ve 
det. Netie gala emellertid I Ottawa 
att sök- bringa frågan upp l Do­
minion Parlamentet

Winnipeg handelskammare sam 
manträdde i tisdag; och röstade 81 
vei de olika kontrakten, hvilka med 
36 rös-er mot 12 lilrkastadee.

enda dag. N:tstan alla klaga på 
fodei brist.

K> a Stockholm.
Den svåraste storm och kyla 

vi haft denna vinter, rasade den 
4—6 d:s, si att vi nu ha mycket 
snö, och våren synes fjärran. Vi 
hoppas dock att den snart måtte 
komma med vederkvickelse för 
både människor och djur

Den 6 d:s firades härstädes åter 
ett fint bröllop. Mr och Mrs Erik 
Johnson gifte bort sin dotter Lizzie 
till Laui once Anderson. Vigseln 
förrättides nf A. O. Olson, C.S.M., 
och bröllopet firades i brudens sy- 
steps och svågers hem, A. P, Ni 
kolauson. Icke så fä af bi udparets 
vänner voro inbjudna. Under den 
storartade brnllopamåltiden hölkw 
ä skilliga korta lyckönakningstal 
till brudparet. .Många fina och 
dyrbara presenter mottogos. An­
dra dagen fylldes det nygifta po 
rots hem af släktingar och vänner.

British Columbia.
— Andrew Oarnegie har erbju 

dit Vancouver stad $r>0,000 
för anläggande af ett folkbibliotek 
om staden lofvar ait gifva fri tomt 
samt bekosta dess underhall med 
fö,000 om året.

— Del föreslagna myntverket 
iCanndabör enligt Vancouver 
lioruaa uträkning förläggas till 
deras goda stad.

St re tc honas Morse.
Ångaren "Numidian”, af Allan 

linien, (»ndäde i Halifax den 9, 
medförande 362 ofiiceraie och 
menige inan af Strathconas Horse.

Denna kår, som under krigs­
operationerna i Sydafrika visat 
*ig synnerligen duglig, rönte i 
England storaitadt mottagande. 
Konung Edward gaf enhvar me 
-Dlj, hvarjamte de feterades på 
alia sätt.

Enligt sista underrättelser skola 
soldaterna ej hemkomma i sluten 
trupp, hvailan lastandet i Wlnni 
peg åtminstone blir inhib rudt.

S.
skydda deras produkter å främ­
mande marknader. Som det nu N. W. Territorierna.
är säljes en mängd dåligt smör 
under namnet "Maniioba".

— Ytterligare ett parti Douk- 
hohorer halvs ankommit från 
Förenta Staterna 
syntes ej passa dem aå väl.

— J. H Ross, den nyutnäede 
Yukonkommissiouären, afreser i 
slutet af denua immad till sin nya 
post i Dawsou City.

— Philip Wagner, tysk till 
börden och tolk för regeringen i 
Ecmoiiton, har arresterats för 
stöld .if f 1,700 från en ryss.

— Regina musikaliska sällskap 
tog sig for att gifva en operett, 
"The Pirates of Penzance" utan 
förläggarens lof. Följden har b‘if 
vit att foreuiiigeu måst plikta en 
betydlig summa.

Californien— Bland dem, som erhållit 
pris från Sir William 
nalds fond för uppmuntrande af 
landtungdomen alt utvälja basts 
sädeskorn från växande groda, 
märkes Fritz Lundgren i Scandi- 
navia. Han erhöll en summa af 
Slö.

Mavdo

— Allas vår vän, deu gamle 
skälmen Stork, besökte A. 
Karlson vid Menteith Junction 
den 6 mars samt eftci lämnade ett 
flickebarn.

— J. W. Van Tassel en i Bran 
don disiriktet välkänd farmsre 
sårades illa af en ilsken tjur. Tju­
rens horn inträngde i ena sidan 
skadande en lunga samt brytande 
fleie refbsn. Van Tesscl dog i tis 
dags.

Parlamentet.
En viktig förändring har gjorts 

i Umdlagon, i det den hittills 
biukliga extra afgiften för k-n- 
eellerailt land har borttagiis 
och intiädesafgifien för allt land 
efter delta Mir #10.00.

Trävai um t k mulen i Muni:ohn, 
Territorierna och British Ooium- 
bia önskas af d<- canadiskä aåg- 
värkaägaine ensamt. De önska 
bogie tull samt lofva b-tydligt 
minska priserna på virke här i 
I indei aom gengåfva.

Vid koinm nde val skola sed- 
larne trycs&s, så att intet i um 
lämnas pä topiien af vaisodeln och 
dirnted misstag skola förebyggas. 
Likaledes lies ötsatl likställa ehue- 
kar som valdeposilion med kon 
tanter.

O. w.

CANADA.
Oucbec.

— Provinsens finanser hefinna 
sig i godt skick. Ett ufverskott af 
#23,192 tinnes sedan ifjol.

— En likförbränniiigsanstalt 
skall med stadens tillåtelse byggas 
å Mount Royal. Monireal.

En svårare snöstorm har åter 
blockerat trafiken å staden» gator.

Kraga ar, stt i släden bygga 2 
under­

lättandet af sp inm.dsskcppningen.
— C. P. R,s inkomster börja 

stiga uppåt igen. Under veckan, 
som slutade den 7 mars, voro in- 
...... ♦■**-*)* —

Ontario.
_ Kvaatmakarno i Toronto

— I likhet med föregående år 
har äkerbruksdepartementet öf- 
vereuskommit med Canada Paci­
fic b iiian om infmsel »f fullblods 
tjurar trän Ontario mot en frakt 
afgift af #5 pr stycke. Djuren 
antingen hopsamlas och skickas 
ut till respektive ägare eller om 
en person utsetts af sina grannar 
att köpa en vagnslast tjurar får 
hau fri resa antingen till Manito 
bn eller Ontario Närmare upp­
lysningar gifvas på begäran af 
ChasW. Peterson, Regina.

— Provinsens jårnviigsförotag 
debatt-ras på det lifligaste öfver 
hela provinsen. Tidning.inie taga 
naturligtvis ett framstående rum 
i debatteerna. "The Tiibune" 
söker på allt sätt att motarbeta 
förslaget i dess nuvaaandc form 
och har till den ändan infordrat 
utlåtanden från de bästa jurister 
i östra Canada. Deras tanke om
eirmyeiu-r^trrrmist
åligganden, hvilka i sinom tid 
kunna komma att ligga landet 
hårdt till last.

Äfven Josef Martin har låtit 
höra af sig från Vancouver med 
ett långt bref, hvari han på det 
kraftigaste fördömer det föreslag 
na affarec.

I
stora clcvatorer för

Utlandet.
lör HätenaeCaTeri auktion f "Cd-jgow »yöe» sn«r*r« é»r« 
gary, hvareat fullblodsdjur skola 
försäljas. De, soin hafva fullblo­
diga kreatur kunna hanvända sig
till Chas W. Peterson för vidare — 30 »iiöskottare sysselsatte med 

Auktionen kom- attgttra en bana kl..r i Kysslund 
troligen att hållas i m-dtenaf påkördes al ett tåg.

livförare 
drackue.

1 hril
Hfiairande.

— Ett kAiliatuppror befaras med 
det snaraste i Spanien.Htilvudstadsbref.

O t Ut w a utars 9.
En i«f de racra brunnzmde ful 

got n i vid d -tia parlament har 
järuvägafrågan, för stl vidt stais 
kontroll angår, visat sig vara. Mr 
T. O. Davies har framlagt en re­
solution till den Värkau, att tiden 
nu kommit för att allvarligt taga 
itu mod frågan om ivgulering al 
f ra k tor, så vidt som möjl.gt nr.

Frågan om Ictlareskapei för lin 
varande opposition synes ej ännu 
vara fullt afgjord. En konvention 
af delegerade skail inom närmast - 
framtiden hällas i Toronto, hvar 
vid denna Iråg» skall slutligen af 
gö as. Dr Borden» v.d synes ej 
liafva tillfredsställt alla, hvadan 
en full lösuing inåstc arrangeras 
af dciuia kvistiga fråga: huru att 
foilika de ol ka småpartierna.

Tillväxten i landet* handel, ut 
vecklingen af dess resurser samt 
öppnandet af nya fält lör industri 
<-i liar brngt frågan om iingilo 
mens uppfostrans, synnerligas! i 
tekniskt Itäns-eialv, på ta|ieteu. 
lxaxl Roeeberrys spädom att fram 
tidens krig skulle föras |«ä iialu- 
striens områden, har väckt tan­
ken hos uppfostrare, alt tekniska 
skolor Ihiru anläggas i landet. lk- 
olika provinserna* 
gar än» hufvuilsakligaat intresse 
rade i Lagan, incn Sir Wilfrid 
förklarade nyligen inför «*u depu­
tation, att centralregeringen voro 
i illig alt gol a livad den kunde 
bu fi ägaue befrämjande.

striijka.
_Generalposi mastaren Mulock

har afrest till Australien.
upplysningar, 
mer
april, omkring den 18de.

llåde lokomu
och konduktörer voro

*_ John Garrett i Kemptville 
-log tmiler gräl cn bekant L. J. 
Banks meil en klubba, så att den 
ne dog.

_ Canada Atlantic hanan äm

_ De farmare i Alberta som
— En person lidande af fallände 

sot kastade häromdagen ett järn 
stycke på Kiijsar Wilhelm. E11 min­
dre bleesyr uppstod.

— Det påstås, att Förenta Stater­
na låtit Danmark veta, att vastiii 
diska ögruppen ej kan säljas till 
någon annan makt.

En förening, beauende af ombud 
Irån skilda länder, ined ändamål all 
arbeta lör bibehållandet al boerna» 
►j.ilfstiludighei, sammanträder I. y. 
i Paris.

önska förbättra sitt utaädeshvete 
torde tillskrifva Mr W. Toole, 
Calgary. Bolaget ämnar nämli 

frnktfi itt infora bättre utsäde

. ISkamlinavla.
Dorkaaföreningens "ba-sketpar 

ty” den 5 dennes var, i rot» den 
kall» väderleken, ganska lyckad. 
Nettoinkomsten, #15.0v, visar, 
hvad enighet kan ästadkomma.

Gudstjänsterna hallas den sista 
sfindagen i mars i stallet för som 
pålysl första söndagen i april. 
Kyrkan i Scandinavia kl. 11 f. m. 
och i Norge kl. 4 c. m.

En fin aliai tafla, föreställande 
”Jesus i Getsemane, har MrO. Fa 
gerberg målats för den norska 
kyrkan i Scandinavia.

Pastor B. O. Berg har resignerat 
från sin församling i Scandinavia.

Att mars är densamme i år som 
den alltid varit, ha vi redan fått 
erfara, ty på de få dagar han va 
rit här, ha sex af liimmelens vä­
der besökt oss, och aom dpi för 
tillfallet synes lia vi del sjunde 
att snart förvänta, nämligen blixt 
och dunder.

El t par familjer fråu Staterna,

bygga ett kort läkt spår till gen
hvilket skall tillhandahållas spe

nar
Monireal för att förkorta tiderna

kulanter till inköpspris, 77 c. in­för resan till 1 j timme.
— Möjligheten att förmedelst 

isbrytare hållaseglationen påLake 
Superior i gång un ler hela vintern 
lisknteras af Edrt Williams borg 
miistaro.

bushel.
— Till folkräknare i västra 

hälften af östra Assiniboia liar 
.las McManghton af Qu’Appelle, 
me-lan, Frank Lewin al Moosomin 
liar samma ämbete för östra 
delen.

_ Hvete såldes den 28 februa­
ri af Mr Romcrill i närheten af 
Stirling, so-lra Alberta.

— En stålbro liar byggts öfver 
Bow River vid Cochranc ocli en 
•iiknaiide är under uppsättning 
vid Red Deer.

— Mr A. L. Sifton den efter 
Ross utuämde arbetsministern i 
Regina, blir ingalunda vald med 
ackhi mation, 
har nämligen åter framställ sig 
som kandidat.

Dr. Brcit åtrade sig och Sifton 
blef vald med acklamation.

B. o. B.
_ Ofvnrskoltet i rikets räkeu

skaper för <le gaiigna åtta måna 
derna visar #7,000,000 eller om­
kring $1,:U2.000 mer än föregå 
-nde år.

— I kmiinkmregeringen har be- 
slutit att uppföra en skild pavil 
joiig i Huffdo umlei pan-amei hän 
iitätällningen.
$1.3,000. Riilliugarne lofva att 
synnei ligen vacker byggnad.

— Arthur Lit-le, en vedhugga 
ro. fanns frusen til! d- ds i en snö- 
ilrifva vid Goulaiaäodai ej långt
frän Saulte Ste. Marie. Ilan var .... , ,, ,
arlietare i et- skogsliuggmvlng för »nda från det nka Nebraska, ha
Michigan Pulpwoed Company och letat a‘K l,uPl* “ 1 ° ‘vgionet
tllt-fs bort af förman.... . under en 1 '*»- «* *** dem

Eönnannen tivdde till I»™ ,ör ,,,,ded,'af ■« v" re"
na. friska, men för hans ovan*

Boer-kriget.
Fred I »Ikte.

Fredsunderhnndlingur pågå nu 
mellan generalerna Kitchener och 
Ilnth*. Den 7 hade de båda gene­
ralerna etl enskild! möte på (jun 
Hill, livarvld öfrereiisKom* oi» »ju 
dagar» vapenlivile, på det att llotha 
»kulle kunna underhandla med De 
Wet och de öfriga generalerna. Re­
geringen» program mot boerna liar 
nu undergått eu betydligt förän­
dring, oeh a un,etti kommer alt 
erbjudas åt alla boergeneraler. 
Cäperebelleina ekollä »trslfa» med 
ttislande al rösträtt. DSrjämte 
»tpila boern» få
for ätt »åtta» i tillfälle att uppliygga 
»ina farmar eeh köpa kreatur.

General De Wet har nu undkom-

Dcu skall kosta

Dr Brott i Banff

i-qntriu

lån al regeringen
_ Crows Neat Pass Coal Com

l»mv ämnar gör» allt för att kuu-

— Tiduiitgäi nc* it-ital sy»c> f..l>lv, påstade. ait har vilja vi l'-,‘ , Stiltmia.
vaxa i samma iu:Ui uya tiaktci l-yggs -s h bo , samt vånui ller.i '»'urna 

f..r bosänitieg- De» »p-i efter. Valkomna:

•uiostonn.
Michigan, dä liket faim<

mit »ina förföljare oeh iterrändt till 
sitt eget d Ulrik t där han tiellnner 
»ig i »äkerhet.

President Kruger »äga» ignorera 
— Rykteraa om att cn -I--I af underhandllngarue mellan Kitciie- 

liöfatliga Territorierna skall införlifvas roed ner och Botha.
battro. dä Maniioba håller i sig. Oots allt IMId^ten rasar fortfarande i

CApestadeo.

Waifitoba.
z

J»m\
Mr Kobliue tvA pmjKwiuonur oni 

ufvei tagandet *f Nvriberi» T «!*:#<• 
h.-ui*;i» Maitituli» liuier ;umil <k$iWI V<M1 
uUtvi ing till Herr*r M*cKeiuu« é'ow Ibuphhl.

: uppIlÄM
naste kollegan ar Ex|V>neul. uigif-

i Grand View. 22 m I väftter föri.i aoinmin-n syn- s
h-liuht" l-s-slas jn i k-«'onien hvar f-irnakainl*‘.

Att v»ra ängar votxi
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